
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁNÍ  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Dodávky na propagaci -02-2025“ 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Pedagogická fakulta 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy, k nimž přidává 

své odpovědi: 

 

Ve smlouvě máte dodací lhůta 20 dní. V předmětech máte i náplasti v plastovém boxu i 

balzámy na rty, které trvají vyrobit někdy až 6 týdnů. Je možné v takovýchto případech 

termín prodloužit? 

 
Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel posoudil dotaz/žádost a pro dotčené položky č. 6 - Sada náplastí a č. 8 - Balzám 

na rty upravuje dobu dodání na 40 dnů. 

Čl. 1.2 Kupní smlouvy tedy nově zní: 

 

„Termín dodání zboží je stanoven nejpozději do: 40 dnů u položek č. 6, 8;  do 20 

dnů u zbývajících položek, a sice od schválení vizualizace grafických náhledů – 

viz níže bod 1.3. 

Místo plnění: pracoviště kupujícího v Hradci Králové – viz sloupec „místo 

dodání/kontaktní osoba“ v Příloze č. 1 této smlouvy, není-li písemně sjednáno jinak.  

V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání zboží stanoveným zde se prodávající 

zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z hodnoty této smlouvy 

vč. DPH za každý i započatý den prodlení se stanoveným termínem řádného dodání 

zboží. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody prodávajícím způsobené.“ 

 

Tyto změny zadavatel promítl do upravené kupní smlouvy, která je přílohou těchto 

dodatečných informací a dodavatel jí použije do své nabídky. 

 

S ohledem na tyto změny zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek, která nově končí 

25. 03. 2025 v 9:00 hod.  

 

Příloha: 

Příloha č. 2 - Návrh smlouvy Propagace -02-2025 dle DI č. 2 


